2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020 г. № 62

О внесении  изменений  в Правила  разработки  и утверждения  административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, утвержденные постановлением  Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района  от 21.03.2018 №39 « О разработке  и утверждении  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных услуг», постановлением Администрации Курской области  от 02.04.2020 №331-па « О внесении изменений в постановление  Администрации  Курской области от 29.09.2011 №473-па «О разработке и утверждении административных  регламентов  осуществления  государственного  контроля (надзора)  и административных  регламентов  предоставления государственных услуг» Администрация Михайловского  сельсовета  Рыльского района  постановления:
1.Внести  в Правила  разработки  и утверждения  административных   регламентов  предоставления муниципальных  услуг, утвержденные  постановлением Администрации  Михайловского сельсовета  Рыльского района  от 21.03.2018г. №39 « О разработке  и утверждении административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг» следующие  изменения:
1.1. Подпункт «б»пункта 13 Правил разработки и  утверждения административных   регламентов предоставления  муниципальных  услуг  изложить  в следующей  редакции:
«б) наименование органа Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района, предоставляющего  муниципальную услугу. Если  в предоставлении  муниципальной   услуги  участвуют  также  иные  органы
государственной власти и органы местного  самоуправления , а также   организации, то указывается  все  органы  и организации , обращение   в  которые необходимо  для предоставления  муниципальной услуги.»
	2. Опубликовать  настоящее постановление   на официальном сайте   Администрации Михайловского  сельсовета  Рыльского района  в сети Интернет  (http://mihajlovskij46.ru).
	3.Настоящее постановление вступает в силу  после его  обнародования ( опубликования)  в установленном  порядке.

И.о.Главы Михайловского сельсовета
Рыльского района                                                                          Г.Н.Счастливцева